

# CastOne ApS

Strandvejen 256E, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 50 34 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

Marianne Lacoppidan  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CastOne ApS  
Strandvejen 256E  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 50 34 90  
Stiftet: 1. marts 2005  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Lacoppidan

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at caste personer til film og reklamer samt anden dermed beslægtet virksomhed..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>565.061</b>	<b>619.874</b>
1 Personaleomkostninger	-720.878	-735.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>-155.817</b>	<b>-116.118</b>
Andre finansielle indtægter	28.552	35.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.265</b>	<b>-80.940</b>
Skat af årets resultat	0	102
<b>Årets resultat</b>	<b>-127.265</b>	<b>-80.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-127.265	-80.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-127.265</b>	<b>-80.838</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.876
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.282</u>	<u>3.721</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.282</u>	<u>59.597</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>693.635</u>	<u>666.931</u>
Værdipapirer i alt	<u>693.635</u>	<u>666.931</u>
Likvide beholdninger	<u>339.100</u>	<u>505.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.035.017</u></b>	<b><u>1.231.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.035.017</u></b>	<b><u>1.233.153</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	0	619.382
4 Overført resultat	741.247	249.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>866.247</b>	<b>993.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.109	28.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.539	63.471
Anden gæld	88.122	147.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.770	239.641
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>168.770</b>	<b>239.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.035.017</b>	<b>1.233.153</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	699.501	719.427
Andre omkostninger til social sikring	5.075	5.997
Personalemkostninger i øvrigt	<u>16.302</u>	<u>10.568</u>
	<b><u>720.878</u></b>	<b><u>735.992</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	619.382	619.382
Årets overkurs ved emission	<u>-619.382</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>619.382</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	249.130	329.968
Årets overførte overskud eller underskud	-127.265	-80.838
Overført fra overkurs	<u>619.382</u>	<u>0</u>
	<b><u>741.247</u></b>	<b><u>249.130</u></b>